АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУНОШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.05.2025 № 115/1

О сносе самовольных построек, расположенных в д.
Мокеевское Туношенского сельского поселения
Ярославского района Ярославской области, за
многоквартирными домами № 25 и № 26

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 222 Гражданского
кодекса Российской Федерации, администрация Туношенского сельского поселения
Ярославского муниципального района Ярославской области п о с т а н о в л я е т:

1. Снести самовольные постройки, расположенные в д. Мокеевское
Туношенского сельского поселения Ярославского района Ярославской области, за
многоквартирными домами № 25 и № 26

2. Установить срок для сноса самовольных построек, расположенных в д.
Мокеевское Туношенского сельского поселения Ярославского района Ярославской
области, за многоквартирными домами № 25 и № 26, 1 месяц с момента
опубликования сообщения о планируемом сносе самовольных построек.

3. В течение 7 рабочих дней со дня принятия решения о сносе самовольных
построек обеспечить:

- размещение сообщения о планируемом сносе самовольных построек
на официальном сайте Администрации Туношенского сельского поселения
в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет";

- размещение сообщения о планируемом сносе самовольных построек
на информационных щитах.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Ярославский
агрокурьер» и разместить на официальном сайте администрации Туношенского
сельского поселения.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Туношенского
сельского поселения Печаткина Н.В.